Visis omnibus in iure et in facto allegatis; auditio et consentiente Defensore Vinculi, Dr. Gonzalez et Gonzalez,

CHRISTI NOMINE INVOCATO,

pro Tribunali sedentes, praetermissis vero, cum agatur de casu excepto, aliis consuetis solemnitatibus :

Edicimus, pronuntiamus ac definitive decernimus : Constare in casu de matrimonii initi inter Ildefonsum et Annam nullitate ob impedimentum vinculi coniugalis ex matrimonio valido et nondum soluto, tempore celebrationis secundi, inter Ildefonsum et Mathildem, illius validitati obstans. Expensas iudiciales compensamus inter partes, exceptis illis ex declaratione contumaciae causatis, quae integre parti conveniae contumaci imponuntur.